
oA

8/0

ď „v Příloha č.2

sMLoUvA o pír,o é. .€§.|.6p.í.
kterou podle ustanovení § 2586 a násl. zákonač.89l20I2 Sb., občanskýzákonik,

uzavřely nížeuvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

čl. !

Smluvní strany.

I

1. Objednatel: Klasické a španělskégymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

na adrese : Vejrostova 2,635 00 Bystrc

zastoupen: Mgr. Ivana Shorná

ředitelka g:ymnánia

IČ: 6055521 1

DIČ: CZ 605552II

Zastoupení ve věcech technických:

Bank. spojení:

čísloúčtu:

dále jen ,,objednatel"

2.Zhotovitel l DEC - PLAST, spol. s r.o.
1

se sídlem: Místecká tlll,742 58 Příbor

zastoupen: Ing. Karlem Myšákem, jednatelem

IČ: 61943592

DIČ: CZ6I943592

Zástupce ve věcech technických:

bank. spojení:

čísloúčtu:

dále jen ,,zhotovitel

čl.ll

Předmě! 4íla.

zavazl,$e provést řádně a vČasveZapodminek sjednaných touto smlouvou se zhotovitel

stanoveném termínu pod svým jménem, na svénáklady a na svénebezpečípro objednatele

dílo:

učnnNorrÝ pAvILoN _ vÝtvtĚNA oKEN

I. Závaznými podklady, kterymi se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita dÍla

je: o Projektová dokumentace - zpíacovatel:

ARCHITEKTI TIHELKA _ STARYCHA s,r.o., Cejl76,602 00 Bmo

. oceněný výkazvýměr, který ťvořípřílohu tétosmlouvy

z.: Začern ím e cz snadná anonym izace dokumentů httpsn icloud zacernime cz,



Zákon ě.18312006 Sb. o územnímplánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění

pozdějšíchpředpisů

. obecně._závazné předpisy platrré pro stavebnictvivztahlsjící se k dílu,

o Platné ČSNvztahující se k dílu.

Gena

čl.lll

díla.

1, Smluvní cerLaza zhotovené bez vad a nedodělků. jedílo Smluvní cena stanovena nazákladě

cenovó nabídky a oceněného výkazu výměr, který je nedílnou součástítétosmlouvy.

Jednotkové ceny uvedené jsou'cenamiv cenovénabídce pevnými po celou dobu provádění

stavby. Cena za zhotovení předměfu smlouvy v rozsahu výkazu výměr poskyurutého

objednatelem a položkovéhorozpočfu oceněného zhotovitelem, je stanovena dohodou

smluvních stran a d|e zák. č.526/1990 Sb. cenou smluvní a nejvýšepřípustrrou pro daný

rozsah praci ačini:

Celková cena díla 679.406,00,- Kčbez DPII

2. Smluvní cena uvedená v předchozím jeodstavci cenou pevnou a nejvýše přípustnou

obsahujícíveškerénáklady zhotovitele na řádné zhotovení díla.

V ceně za provedení díla jsou zahmuty veškerénáklady zhotovitele. Jedná se zejména o

náklady na pořizení všech věcí potřebných k provedení díla, dopraw na místo plnění,

skladování a přesun hmot, hygienické záaemipro praoovníky zhotovitele, úklid pŇbĚžný a

koneČnýúklid dotčenýchprostor, předání atestů,osyědčení,prohlášení o shodě a všech

dalšíchdokumentů nutných k předání díla.

3, Uvedenou smluvní cenu lze změnit pouze písemným dodatkem tétosmlouvy uzavřeným

oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní cena můžeb}t změněna pouze zanižeuvedených podmínek:

- pokud objednatel vyloučíněkteré práce a dodávky zplněnipředmětu díla

- pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh materiálů

- pokud zménabude povahynepředvídanýchprací při realizaci,které zhotovitel nezavinil

ani nemohl předvídat

4. Jakékoliv zmény sjednané ceny jsou možnépouze po předchozím projedn áni na základě

zhotovitelem zpracovaného změnového listu, který po odsouhlasení bude podkladem pro

zpracováni dodatku k této smlouvě.

5. Zhotovitel nemáprávo se domáhat zvýšeni sjednané ceny z důvodůchyb nebo nedostatkri

v PoloŽkovém rozpočtu, pokudjsou tyto důsledkem nepřesného nebo neúplnéhoocenění

výkanl výměr. Zhotovitel nenípovinen realizovatvicepráce, které nebyly písemně

odsouhlaseny obj ednatelem.

platební
č!.

podmínkv.

lV



1. Obj cdnatel prohlašuje, Že má zajištěno financování díla a zavazuje se zhotoviteli za celé

řádně provedené dílo zaplatit.

2t Měsíční fakturace bude probíhat na základě oboustranně odsouhlasene'ho
měsíčního soupisu

provedených prací. U vystavování faktur, které plní i funkcí daňových dokladů je nutné, aby

tyto doklady byly V souladu 's podmínkami stanovenými V zákoně č. 235/2004 su, o dani Z

přidané hodnoty; V platném znění n § 13a obchodního zákoníku v platném znění. Soupis

prací a dodávek bude přílohou faktury.

3. Daňový doklad bude obsahovat pojmov é náleží tostí daňového dokladu stanovené Zákonem

č. 235/2004 Sb. 0 daní Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č.

563/199] Sb, 0 účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad

nebude obsahovat správné údaje čí bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad

vrátit ve lhůtě do data zhotoviteli. Zhotoviteljeho splatnosti je povinen takový daňový

doklad opravit, případně vystavit nový daňový doklad lhůta splatnosti počíná V takovém

běžet ode dne doručení či nově dokladupřípadě opraveného vystaveného objednateli.

4. Splatnost dílčích faktur je 30 dnů ode dne doručení objednateli.

S. Dílčí měsíční faktury budou
vystaveny

do výše max. 90%
ceny

díla bez DPH.

6„ Závěrečná faktura bude vystavena až
po

konečném předání díla bez vad z] nedodělkű m bude

obsahovat celkovou CCHU bez DPH a s DPH uvedením procentní výše DPH, označení všech

předchozích faktur a zbývající částku k úhradě bez DPH a] :4 DPH, .1 uvedením procentní výše

DPH.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy na dílo.

'1

čl. V

Cas plnění.

Zhotovitel SČ zavazuje zrealizovat av předat objednateli celé řádně a bezvadně provedené dílo

V termínu:

Předpokládané zahájení montážních prací: 17. 10. 2016

Termín dokončení díla: 16. 12. 2016

Obj ednatel dí zavazuje celé řádně a bezvadně provedené dílo V uvedene lhůtě
převzít.

čl. Vl

Místo lnění.

Místem realizace je Učebnový pavilon sekce |=l a C západní fasáda

Klasického u španělského gymnázia na adrese Vej rostova 1143/2, 635 00
Brno-Bystrc.

čl. VII

Předání 5 převzetí díla.

1. Předmětné dílu bude zhotovitel em předáváno a objednatelcm přejímáno jako jeden celek VC

Lhůtč uvedené V odstr čl. V této smlouvy 'Il'tl základě protokolu O předání *il převzetí díla, Po

dohodě smluvních stran může být dílo předáváno a přejímáno DO částech, ale vždy

protokolámě ai tak, aby poslední část díla byla předána nejpozději VC lhůtě uvedene v odst.

čl, V této smlouvyr

z.: Začerníme.cz snadná anonym izace dokumentů httpsn r'cloudzacernimecz,



v |

2. Staveniště bude předáno protokolárně neprodleně od platnosti a účinnostitétosmlouvy.

a pořádek, Zhotovitel je povinenZhotovitel se zavanfie zachoyávat na staveništi čistotu

denně odstraňovat na svénáklady odpady a nečistoty vzniklé z jeho činnostičičinností

třetích osob na staveništi, technickými čijinými opatřeními zabraíovatjejich fronikání

mimo staveniště. Zhotovitel vplné míře zodpovidáza bezpečnost a ochranu zdravi všech

jejich pracovními pomůckami.osob v prostoru staveniště azabezpečí vybavení ochrannými

Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.

převzit. dokončenéhodíla3. Objednatel se zavazlje dokončenédílo od zhotovitele Předáním

se rozumí jeho úplnédokončení,vyk|izeni stanoveného staveniště a podepsání zápisu o

předrání apřevzeti dílavčetně předání podepsaných dalšíchdokladů

4, Předání a převzeti díla nastane okamžikem podpisu protokolu o předání a píevzetídíla

oběma smluvními stranami nebo jejich zmocněnci,

5. Součástípřejímacího řizeni bude:

- doklady o kompletnosti montiáže

- stavební deník

- doklady o vhodnosti použitých v}robků- prohlášení o shodě

- doklady o nakládání s odpady přirealizaci stavebních prací

6. Zhotovitel se zavazuje vést pfi provádění díla stavební deník v souladu s obecně

zákonnýrni předpisy.

je latné právní předpisy, jakož7, Zhotovitel povinen dodržetpři provádění díla veškerép i

všechny podmínky určenésmlouvou. Dílo bude provedeno v souladu §e zákonem

č.18312006 Sb o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a v souladu předpisy

souvisejícími.

ěl. ull
odpovědnost za vadv a záruka za dílo.

1. Zhotovitel se zavazttje, že dilo bude mítvlastnosti stanovené v tétosmlouvě a ve všech

technických normách, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě

smlouvy a projektové dokumentace.

2' Záručnídoba je stanovena v délce60 měsícůode dne protokolárního předáni a převzeti

hotového díla.

a
J. Zhotovitel se zavazuje provést bezplatně v pruběhu záručnílhůty 3 kontrolní prohlídky

na základé v
ý

zv y obj ednatele.

Zár ov eň budou b ezplatrrě opraveny prokazatelné vady.

3, Posfup objednatele píi oznámení vad díla,nároky objednatele z tifulu vadného plnění a

rozsah odpovědnosti zhotovitele se řídípříslušnýmiustanoveními obchodního zákoníku,

4. Smluvní strany se dohodly, že y případě zjištěnívad díla má objednatel předevšímprávo

požadovatna zhotoviteli jejich bezp|atné odstranění v přiměřené lhůtě, kterou objednatel

zhotoviteli za timto účelemstanoví.Objednavatel má vůčizhotoviteli dále tato práva

z odpovědnosti zavady:

a) Právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovidajici rozsahu reklamovaných vad či

nedodělků

z.: Začern ím e cz snadná anonym izace dokumentů httpsn ,'cloud zacernime cz,



b)
b)

Právo na odstoupení od smlouvy, pokud nedostatky na díle jsou takového charakteru, že

ztéžnjíčdiokonce brání v lživári dila
vad

c)
c)právo nazaplacení nákladů na odstranění vad v případě, kdy objednatel k odstranění

použije třetí osobu.

ěl. lx

Smlqvní pokutv,

1. Nesplní_li zhotovitel lhůfu pro provedení díla uvedenou v odst, 1, čl,V, zavanlje se zaplatit

obie'dnatelismluvnípot<utuu.uy,si2000KězakuŽdýdenprodlení.

Vtomto ČHŇ; nenídotčennárok každésmluvní strany

2. ujednáními o smluvních

kterou

pokutách

jísvým uvedeným

v

neplněním druhá smluvní strana způsobila,
na náhradu škody,

3 . Zhotovite| se zavazuje nepodstoupit své pohled áyky a_zálazky pl;moucí z tétosmlouvy

třetím osobám be" před"hozího pisemného souhlasu druhésmluvní strany,

Ostatní

čl.

uie4nání,

x

I.
při provádění dílaje zhotovitel povinen dodržovat příslušnéplatné ČsN a obecně závazné

předpisy tykajici se zejména:

]U.rp.É"ósti práce a óchrany zdravi a živoťůosob,

- poZa^iochrany,

- Óchrany životníhoprostředí,

- dopravy po pozemních komunikací,

- veřejného pořádku.

2

2. Zhotovitelsezavazlje,ŽepŤirealizacidílabuderespektov
z
a
d
t
r
n
a
a
v
Í
ip

i
ř
z
i
e
p
n
r
i
á
z
c
á

i
ko

a
n
p
a
ří
č
sl
.
u
3
š
0
n
9
é
1
n
2
a
0
í
0
iz
6
eni

sb., o zajištění dalšíchpodmínek bezpečnosti a

požadu"9i"1

ochrany

na bezpečnost a ochranu zdtavi

vlády č,5g]l2006dú,'" urizsích

u naíizeni,lá;

mŇmálních

t.ieyzoo7 Sb, kterým se stanoví podmíŇy

při práci

zdtavi

,ru ,turo"rrišii"n

při práci.ochrany

3. způsobí-lizhotovitel při provádění dílaobjednateli Čitřetí osobě Škodu,zavanlje se takovou

škodu na vlastní Júáaiu" z zbyteónéIlo |rodlení
odstranit nebo zaplatit,

pojištěného smlouvu.s PojiŠťovnou
na

4. Zhotovitel se zava nlje .,zavíit v postavení

pri.

Pojistnou

svó činnosti dle tétosmlouvy,

pojištěníodpovědnosti za škodv,

'o

ň*u.nó
doby

ptónú
trvání této smlouvy' jakoŽ i po celou

Pojistná ,.touuu u,ráe

této

platná

smlorry"ypry"ajících.

u,iema do konci

yavrena s jednorázovýmpojistným

plněním

dobutrvání

ve

závazktlz

výši
l

l mil. ťe.ŇaÉruay na pojištění
|1a3

nese zhotovitel,

".l_e"J

S

5'originálneboověřenoukopiidokladuouzavřenípojistnésmlouvypř
tét-osmlouv}. v pripuac imEnypojištěníp

e
ře
d
d
lo
lo
ž
ž
í
í
zzhhoottoovviitteell

bezodkladně

objednateli při

obj

uzavření

ednateli nový doklaá priuÁii"iuzavření příslušnépojistné smlouvy,

z.: Začern ím e cz anonymizacejednoduše el bez instalace httpsn ,'cloud zacernime cz,



ó.
6, Zhotovitel odPovídá za Činnost, opomenutí čizanedbání

záshlPce
čiČizaměstnancŮ v Plnémíře jako kdyby tato činnos

kteréhokoli

t, opomenu

podzhotovitele, jeho

způsobena zhotovitelem.
-' -r--4^Y^rB ti čizanedbanibyla

7
7, VeŠkeréČinnostisPojenés realizaci stavby je zhotovitel povinen provádět tak, aby byly

dotČenéPozemkY těmito činnostmi ,urulrÁy jenVv nezbyurě nuáérn rozsatru a jen na
nezbYtrrě nutnou dobu. Po dokončení,iuuUy uvede zhotovitel dotčenépozemky
bezodkladně do PŮvodního stavu- Pokud vznikne.,n p*ten , stavbynapozemcích nebo jiném
majetku Činnostízhotovitele škoda,zhotovitel ji uhradí vlastníkovi pozemku nebo majetku

v
v plné výši.

čl. XI

Závěrečná ujednání.

1, Tato smlouva v sobě obsahuje celkovou dohodu obou smluvních stran. Jakékoliv
modifikace nebo vypuŠtěníČlánkŮ této smlouvy v celém rozsahu nebo zčásti musí

změny,

ProvedenY PÍsemným dodatkem a podepsaný oprávněnými zásfupci obou smluvních stran.

blit

2, od tétosmlouvY lze odstoupit v případě podstafirého porušenísmlouvy, jestliže
PoruŠenísmlouvY oznaČeno za podstatné iouto smlouvou nebo zákon..o. odrto.rpení

je toto

je
ÚČinnédnem doruČení

Písemnéhóoznámenio odstoupení druhésmluvní straně.

3, Smluvní stranY"se dohodlY, Že zapodstatrré porušenísmlouvy považuji zejménanedodržení
dohodnutého

Předměfu smlouvy, áobyplnění smlouvy zhotovitele-, ,r"áó'a.rení povinností
vyplyvajicích z poskytnuté zárŇy.

1

4, OdstouPením

z prodlení

od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajicise smluvních pokut, úroků
a ustanoveni týkajici se těch práv apovinností

, z jejicbžpovahy vyplývá, žemaji
trvatiPo odstouPení (např. povinnostpóskytnout peněžiíápr"e"i za před

účinnostíodstoupení). "áit"€irtposkytnutápřed

5, Tuto smlouw lze ukončitdohodou smluvních stran. Dohoda o ukončenísmluvního vztahu
musí b;ýt písemná, jinak je neplatrrá.

6, V ostatním vztahY touto smlouvou výslovně neupravené se řídípříslušnýmiustanoveními
občanskéhozákoníku.

7, ZástuPci smluvních

oprávněnými tuto smlouw

stran

uzavřít.

uzavirajici tuto smlouvou prohlašují,že jsou osobami

8, Tatosmlouvaje39ngá.navedvouvyhotoveních,znichžkaž!éjeoriginálem

vyhotovení obdržíobj ednatel a j edno vyhotovení zhotovitel.

aznichžjedno

9, Tato smlouva nabYla
Platnosti a účinnostidnem podpisu obou smluvních stran.

10. Nedílnou součástítéto smlouvyje příloha: oceněný výkazvýměr

11, Vzhledem kveřejnoPrávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně
zveřejněním smluvních

Podmínek obsaženýci v tétosmlouvě v rorŠuhua za

souhlasí

podmínek

se

z.: Začern ím e cz vytvo re n o v bezplatné verzi aplikace httpsn ,'cloud zacernime cz,



l

vyplývajících Z příslušných právních předpisů (zejména
zákon č. 106/1999 Sb. o

svobodném k informacím, ve znění předpisů).přístupu pozdějších

12. Smluvní strany prohlašují, Že dohodly mel celém obsahu této smlouvy, K1 že tuto uzavírají

u; svobodné vůle prostí jakéhokoliv nátlaku »v jinak jednostranně nevýhodných podmínek,

„5:1 důkaz čehož příponu* svoje podpisy.

Příloha: Oeeněný výkaz výměr dle čl, XI, odst. 10

'l

l/

V Bmě dne
flo, Zo/á

V Příboře dne
óÍä ZM

Klasrk:: a é; 405W. „vw-52mm

Blum :pneu Man,

i;

Š

btovitelobjednatel

DECPLASI'Cl,P
DEC>PIASI spor s no. ®

741 PHboľ. Místzcká "11

DIČ: (261943*i



'If

SLEPÝ POLOŽKOYÍ ROZPOČET

et01 ”" '"'VIÍ'XÍW' Učełír'íövy' bivllbhľ-'vy'měiiaoíerí ' JKSo i*:

ob EKt Název objektu sKP

u. Měrná iednotka
Stavba Název stavby početiednotek 0

Proiektant Architekti Tihelka - Starycha s.r.o.

\ákladv na m.i. 0

zpracovatel

Typ rozpočtu

oroiektu Architekti Tihelka - Starycha s.r,o.

3bjednatel Klasickéa španělskégymnázium ýg: i*

)odavatel DEC - PLAST, spol. s r.o. zakázkové číslo
{ozpoctovaí počet

listů

ROZPOČTOVÉNÁKLADY

HSV celkem 82849 Ztíženévýrobní podmínky
0

z psv celkem 596 057 Cborová přirážka
c

R M práce celkem 0
2řesun stavebních kapacit

N M dodávkv celkem 0 Mimostaveništn ídoprava

c

ZRN celkem 678 906

c

provoz

zařízenístaveniště 500

investora
0

lZs 0 (ompletačníčinnost (lČD)
0

ZRN+nzs 678 906 ?§!eEí náklady neuvedené
c

ZRN+ost.náklady+HZS 679 40e 3statní náklady celkem 500

Jméno Jméno : lng. Karel Myšák Jméno:

Datum Datum : Ý6.9.2016 Datum:

Podpis
Podpis: Podpis:

®

H

/

Základ pro DPH 21! o/o

679 406 Kč
DPH 21.o % 142675 Kč
Základ pro DPH 0,C % 0Kč
DPH 0,c

o/o

0Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS, a.s. Strana't

z.: Začerníme.cz anonymizacejednoduše el bez instalace httpsn r'cloud.zacernime.cz,



'_.
Stavba ' Klasické španělské gymnázium Brno-Bystrc Rozpočet : 01

Obiekt ' D1 Učebnovv
oavilon výměna oken (Eta pa Učebnow pavilon ?měna oken

REKAPITU LACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

Úpravy Dnvrchm podlahy 48 556 O U U O

96 Boura'ni konstrukcí 21 058 O 0 0 0

99 Stavenišlni přesu n hmot 902 0 0 O 0

764 Konslru kce 0 3 887 O Uklempířské O

769 Otvorové prvky u plastu 0 590 737 O 0 O

784 Malby O 433 0 O

D96 suti hmot 12 333 0 O OPřesuny vybouraných O

“QQEXGEĚIŠĚĚMYQBJEKTX'KPŠ ?vu-“MĚZŠÍ 9ląt~$555957~ř“ , ...,„„„,-,~;Hlj

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

unwnsmwwnee W?

Ztlzene '/J'obnl podmlnk OL W 678 906i!)

Oborová ořirázka " o 0„0 678 906_ 0

Přesun stavebních kaoacn 678 906o] 0,0 '_<›w

Mimostavenrštní doorava 678 906OL 0,0 V "fo

Zařízení staven lště ' 500 0.0 678 906

0 W 678 906l O

Komoletační činnost D ó 0,'0' 678906 O

0] 0,6 678 906_§70

906Provoznívli .. "-a „ „QQ se _0

WW MŠ-VE!§me .. 41””

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. as. Strana i

z.: Začern ím e cz vytvo re n o v bezplatné verzi aplikace httpsn /cloud zacernime cz,



Slegý' položkou' rozpočet

a španělskégymnázium

Ob ekt :
Ill

Učebnový pavilon
l'Iměna oken (Eta pa ll. Učebnoví aaVllon výměna oken

6Dí|:

1 512409991 RT2 Začištěnío

ffi
mítek kolem oken,dveří apod. s použitímsuché l

mallavÁ cměsi I m 948,36 51,2o| 48 556,03

interiér:

9112*@.§+2,4')-1
6,60

43,20
102:2-(.2+2,4\-6

103:2-(1 ,35+2,4)-3
,l24,E0

22,5Q

04|2*(2,4+2,4)*(6+7\

o5:2*(3,6+2,4)*2
24,oa

06:2-(5.4+2.4)-(9+5)
218,4O

07:2-(1,8+2,4)-3
25,2O

08:2"(1 ,5+3,24)"1
9,48

474,18
exteriér:388,86

Díl: 96 Bourání konstrukcí

2 ]68061 íí2R00 Vyvěšeni dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 | tus 104,00 4,15| 43,1,6(

+6+3+2*1 3+3*2+4* 1 4+2*3 104,00

3 968061,1í 3R00 Ýyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 tus 104,00 8,52 886,08

1

|
104,00

|

1 +6+3+2*1 3+3*2+4* 4+2*3

pl.2 255,424 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých m2 l
^2

2,16 1í8,25|

o,9-2,4-7
2,16

5 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 l
^?

313,56 60,10| í8 844,96

1 .2*2,4* 6+ 1,35"2,4- 3+2,4*2,4* 1 3+3,6*2,4*2+5,4*2,4" 1 4+1,8*2,4*3 313,5€

6 )68071 1 25R00 i/yvěšení, zavěšeníkovových křídel dveří pl.2 m2 kus 2,0c
,l5,62

31,24

7 )68072456R00 Vybourání kovorných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 l m2 4,8€ 125,25| 608,72

,|.5"3,24 4.8í

přesunDíl: 99 Staveništní
pro

hmot
,t2

m 220,00| 902,0c8 ]99281 1 08R00 Přesun hmot opravy a r]džbu do výšky t 4,1o

Díl: 764 konstrukce klempířské

9 764396230R00 Připojovací lišta z Pz plechu, rš do 120 mm I m 13,| ,55 29,10| 3 828,1 1

0,9+ 1,2-6+,1,35*3+2,4-1 3+3,6*2+ 5,4* 1 4+ 1,8j 131 ,55

10 998764202R00 Přesun hmot pro klempířskékonstr., výškydo 12 m o/o 38,28 1,55 59,34

Díl: 769 otvorové

D+M

prvky

plastové

z plastu

900/2400mm, profil 5komor,
11 76900010,t

i-alainí

101

1olula

okno

ll=,l 1|Al!m)vK - rlla PÍ) ks 1,00 4 146,0c 4 146,00

12 7690001 02 102 D+M okno plastové 1200l240omm, profil 5komor,

i-alaÁní ralzla ll=4 )\hlla)vK _ rlle Pf) ks 6,0c 4 853,0c 29 1 18.0c

13 769000,t03 103 D+M okno plastové
,1350/2400mm,

profil 5komor,

ilataňní )aVla l l=1 )|AIImaw( - rlla Pf) ks 3,0c 5 070,0c 15 210,0c

14 7690001 04 104 D+M okno plastové 240ol24o0mm, profil 5komor,
,l26

i-^laXní talzln l l=1

'|^llm)wK
- rlla Pl) ks í3 00 9 730,0c 490,0c

15 u690001 05 105 D+M okno plastové 3600/2400mm, profil 5komor,

ks 2,00
,l5

373,0( 30 746,0ci-alaXní

,l06

tc1,1a l l=l

'|̂ l lm)wK
- rlla PÍ)

profil
16 /69000,t06

i-alainí

D+M

Dalzln

okno
l l=l

plas

)|Alla)wK

tové 5400/2400mm,

- rlla PF)

skomor,

ks 14,0o 22 524.oa 315 336,0c

17 7690001 07 í07 D+M okno plastové 1800/2400mm, profil Skomor,

i;ala)(ní l l=,| ,\hllm)yK - rlla Pf) ks 3,00 8 038,00 241,14,00

18 7690001 0E tOa OiVt
'c|zla

vstupní dveře plastové 1500/3240mm profil

Skomor, izolační2sklo, U=1 ,2W lm2xK - dle PD - požár. únik
30 230,00

,19

ks 1,0c 30 230,00

7690001 1 0 í 1O Plastová krycí lišta samolepící - úhelník20x20 mm______| m 264,6c 58,00 15 346,80

(o,9+1,2-6+1'35*3+2,4"13+3,6-2+5,4*14+1,8-s)?1]é- 264,60

.fy/„1m cäkä'ňfžäím ngogýäióyé prlrkži'pla'sg; :7 „Snář/nj; .;,; 'w „wprsgó „stať

Strana1í
Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS, a.s,



položkov,ýslepÝ rozpočet

Stavba Klasické a španělskégymnázium Brno-Bystrc Rozpočet. 01

Obiekt : 0íUčebnovÝ pavilon - vÝměna oken (Etapa Il. Učebnoví oaviion ?měna oken

Díl: 784 Malbv

20 784195212Ro0 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x l mz 51 .17 28,001 1432,7.

o,15-(o,9+2,4"2\"'| 0.8(

0,15*('l 5.4(,2+2,4*2\*6

0,15-(1 ,35+2,4'2)-3

,l4,o2

2.7 l

o,15-(2,4+2,4-2)"13

o,15-(3,6+2,4-2)-2 2,52

0,15"(5,4+2,4*2)"14 2,1,4,

0,15-(1 ,8+2,4-2)-3 l
2,91

0,1 5"(1 ,5+3,24*2) 1.2(

přesunvDíl: D96 suti a wbouraných hmot

21 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot t 19,35 100,00 1 935,00

22 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku d0 1 km t 19,35 84,00 1 625,40

23 979081 1 21 R00 Příplatek k odvozu za každý další
,t

km t 27o,84 6,30 1706,29

24 9790821 1 1 R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t
,l9,35

100,00 í935,00

25 9790E2121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších5 m t 77,38 1í,30 874,39

26 979990001 R00 poplatek za skládku stavební suti t 19,35 22o.o( 4 257,0a

mna-ten mnmmmmwaemą' :nm nejen semena

Zpracováno programem BUlLDpowěr, @ RTS, a.s. Strana 2

z.: Začerníme.cz vytvo re n o v bezplatné verzi aplikace httpsn /cloud.zacernime.czl


